مارچوں، کانفرنسوں اور خالی نعروں کے درمیان، فلسطین اس وقت تک
غضب شدہ رہے گا جب تک کہ کوئی اسے آزاد کرانے کے لیے نہ

آجائے!

(عربی سے ترجمہ)

26 رمضان المبارک 1445 ہجری بمطابق 6 اپریل 2024 عیسوی بروز جمعہ المبارک، صنعاء اور یمن کے کئی

شہروں میں عالمی یوم القدس کے موقع پر بڑے پیمانے پر جلوس نکالے گئے۔

یوم القدس، الاقصیٰ اور یروشلم کو یہودیوں کی بے حرمتی سے آزاد کرانے کا دن نہیں ہے، جیسا کہ کچھ لوگوں کا

خیال ہے۔